
Hotelname Stadtbezirk Straße Hausnr. Telefon (0228 -) Internetseite Ca. Preise EZ Ca. Preise DZ
Achat Sternhotel Bonn Markt 8 7 26 70 www.achat-hotels.com 86 90
Acora Hotel und Wohnen Bonn Westpreußenstraße 20-30 6 68 60 www.acora.de 70 90
Aigner Bonn Dorotheenstraße 12 60 40 60 www.hotel-aigner-bonn.de 69 - 102 88 - 109
Alexander Hardtberg Rochusstraße 240 64 30 13 www.alexander-bonn.de 69 95
Am Roonplatz Bonn Argelanderstraße 91 91 19 30 www.hotel-am-roonplatz.de 67 95
Ameron Hotel Königshof Bonn Adenauerallee 9 2 60 10 www.ameroncollection.com 79 99
Ameron Hotel My Südstadt Bonn Kaiserstraße 221 85 45 0 www.ameroncollection.com 69 89
Apartmenthotel Kaiser Karl Bonn Vorgebirgsstraße 56 98 14 19 99 www.apartment-hotel-bonn.de 84 - 123 84 - 123
Astoria Bonn Bonn Hausdorffstraße 105 9 69 64 90 www.astoria-bonn.de 70 - 80 90 - 112
B & B Hotel Bonn City Bonn Vorgebirgsstraße 33 72 66 0 www.hotel-bb.com 56 66
B & B Hotel Bonn West Bonn Heinrich-Böll-Ring 7 62 99 70 www.hotel-bb.com 56 66
Baden Bonn Graurheindorfer Straße 1 96 96 80 www.hotel-baden.de 65 105
Basecamp Bonn Bonn In der Raste 1 9 349 49 55 www.basecamp-bonn.de 42 64
Beethoven Hotel Dreesen Bonn Bonngasse 17 6 29 75 20 www.beethovenhoteldreesen.de 85 110
Belmont Classic Bonn Oxfordstraße 16 92 99 32 32 www.belmont-classic.com 59 69 - 129
Hotel Domicil Bonn Thomas-Mann-Straße 24-26 28 65 32 90 www.great2stay.de/locations/hotel-domicil/
Best Western Hotel Kaiserhof Bad Godesberg Moltkestraße 64 95 70 50 www.kaiserhof-bonn.de 79 - 155 99 - 205
Bonn City Bonn Am Marthashof 1 63 63 66 www.hotelbonncity.de 75 - 92 99 - 130
Bonnox Bonn In der Raste 7 92 66 78 08 www.bonnox.de 78
Boutique Hotel Dreesen Bad Godesberg Mirbachstraße 2a 83 00 60 www.boutiquehoteldreesen.de 136 75
Campingplatz Genienau Bad Godesberg Im Frankenkeller 49 34 49 49 www.campingplatz-genienau.de
CJD Bonn Bonn Graurheindorfer Straße 149 9 89 60 www.cjd-bonn.de 67 - 73 99 - 105
Collegium Leoninum Bonn Noeggerathstraße 34 6 29 80 www.leoninum-bonn.de 105 - 185 125 - 205
Deutsches Haus Bonn Kasernenstraße 19 63 37 77 www.deutscheshaus-bonn.de 81 95
Dieck's Bauernstube Beuel Adelheidisstraße 91 46 85 71 www.hotel-ami.com 65 70
Dorint Hotel Bonn Bonn Berliner Freiheit 2 7 26 90 www.hotel-bonn.dorint.com/de 143 180
Dorint Hotel Venusberg Bonn An der Casselsruhe 1 28 80 www.dorint.de/bonn 100 120
Europa Bonn Thomas-Mann-Straße 9 6 08 80 www.hotel-europa-bonn.de 70 - 80 92 - 102
Friesdorfer Hof Bad Godesberg Bernkasteler Straße 48-46 37 77 96 09 www.restaurant-hotel-friesdorferhof.de60 85
Garten Hotel Beuel Siegburger Straße 107a 0178-20 54 370 www.gartenhotel-bonn.de 60 75
Gasthaus Drachenburg Bad Godesberg Mainzer Straße 152 34 91 59 www.gasthaus-drachenburg.de 40 70
Gustav-Stresemann-Institut e.V. Bad Godesberg Langer Grabenweg 68 8 10 70 www.gsi-bonn.de 75 - 102 98 - 134
GZ Hostel Bonn Hohe Straße 57 66 21 00 35 - 50 50 - 65
Gästehaus Iris Bonn Fichtenweg 8 25 23 32 www.gaestehausiris.de 45 66
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Haus Annaberg Bad Godesberg Annaberger Straße 400 31 62 44 www.annaberg.de 36 - 41 28 - 38
Haus Berlin Bad Godesberg Rheinallee 40 83 00 20 www.hausberlin-bonn.de 73 - 132 98 - 162
Haus Castell Beuel Kalkuhlstraße 16 44 17 39 www.hauscastell.de 69 87
Haus Oberkassel Beuel Jakobstraße 22 44 17 39 www.hausoberkassel.de 64 82
Hostel 45 Bonn Kölnstraße 45 84 25 11 16 www.hostel45.de 49 30
Hotel 83 Bonn Sandkaule 3a 28 61 70 52 www.hotel83.de 75 75
Hotel Müllestumpe Bonn An der Rheindorfer Burg 22 24 99 09 19 www.muellestumpe.de 68 94
Insel Hotel Bad Godesberg Theaterplatz 7 3 50 00 www.inselhotel.com 70 105
Intercity Hotel Bonn Bonn Quantiusstraße 22 9 26 18 10 www.bonn.intercityhotel.de 80 - 170 80 - 180
DJH Bonn Bonn Haager Weg 42 28 99 70 www.jugendherberge.de 60 80
Jugendzeltplatz Bonn e.V. Bad Godesberg Venner Straße 50 38 42 55 www.jugendzeltplatz.de
Kameha Grand Hotel Beuel Am Bonner Bogen 1 43 34 50 00 www.kamehagrand.com 98 116
Kluth Hardtberg Rochusstraße 221 62 15 31 www.hotel-kluth.com 45 72
Aparthotel Kottenforst Bonn Reichsstraße 67 91 92 20 www.kottenforst.de 47 - 68 64 - 88
Kronprinzen Bad Godesberg Rheinallee 29 93 55 20 www.kronprinzen-bonn.de 80 - 100 90 - 170
Kurfürstenhof Bonn Baumschulallee 20 98 50 50 www.kurfuerstenhof-bonn.de 65 - 90 80 - 110
Living Hotel Kanzler Bonn Adenauerallee 148 6 84 40 www.livinghotels.de 80 - 360 90 - 370
Löhndorf Bonn Stockenstraße 6 63 47 26 www.hotel-loehndorf-bonn.de 60 110
Maritim Hotel Bonn Bad Godesberg Kurt-Georg-Kiesinger-Allee 1 8 10 80 www.maritim.de 100 - 130 100 - 130
Marriott Hotel Bonn Platz der Vereinten Nationen 5 28 05 00 www.marriott.com 85 85
Max Hostel Bonn Maxstraße 7 82 34 57 80 www.max-hostel.de 39 50
Mercedes Hotel & Appartments Bonn Maarflach 17a 91 80 04 90 www.hotel-mercedes-bonn.de 50 58
Motel One Bonn Hauptbahnhof Bonn Am Hauptbahnhof 12 7638240 www.motel-one.de 79 99
Motel One Bonn-Beethoven Bonn Berliner Freiheit 36 97 27 86 0 www.motel-one.com 79 99
Mozart Bonn Mozartstr. 1 0172-7446309 www.hotelmozart-bonn.de 65 89
Nettekoven Hardtberg Rochusstraße 301 64 05 11 www.hotel-nettekoven.de 73 84
Nyce Hotel Bad Godesberg Bernkasteler Straße 2 97 14 93 50 www.nyce-hotel.com 98 98
Platzhirsch Hardtberg Rochusstraße 235 74 87 50 www.platzhirschhotel.de 69 86
Portofino Beuel Sankt Augustiner Straße 129 47 25 55 www.portofino-hotel.eu 67 107
President Hotel Bonn Clemens-August-Straße 34 7 25 00 www.presidenthotel.de 70 79
Prizeotel Bonn Erzbergerufer 15 0421-2222100 www-prizeotel.com/de/hotel-bonn81 - 123 89 - 135
Rheinhotel Dreesen Ringhotel Bad Godesberg Rheinstraße 45-49 8 20 20 www.rheinhoteldreesen.de 100 - 130 125 - 190
Rheinland Bonn Berliner Freiheit 11 9 08 23 90 www.rheinland-hotel.de 64 99
Hotel Savoy Bonn Berliner Freiheit 17 72 59 70 www.hotelsavoybonn.de 67 - 85 85 - 110
Schlosshotel Kommende Ramersdorf Beuel Oberkasseler Straße 10 97 09 60 www.schlosshotel-kommende.de 85 140
Sebastianushof Bad Godesberg Waldburgstraße 34 9 51 14 00 www.sebastianushof.de 76 84



Tante Alma's Bonner Hotel Bonn Wallfahrtsweg 4 2 69 10 www.tante-alma-hotels.com 69 89
tiny Twice Hotel Bad Godesberg Am Kurpark 1 53 40 94 0 twicehotels.de 84 - 107 89 - 139
Appartments im Uniclub Bonn Bonn Konviktstraße 9 7 29 60 www.uniclub-bonn.de 65 82
V-Hotel Bonn Haager Weg 44 97 14 45 0 www.v-hotel.de 92 - 100 102 - 150
Hotel Restaurant Waldcafé Beuel Am Rehsprung 35 97 72 00 www.waldcafe.de 73 - 95 98 - 118
Waldhäuschen Bonn Kiefernweg 26 28 11 62 www.waldhaeuschen.de 48 76
Zum Adler Bad Godesberg Koblenzer Straße 60 76 37 17 0 www.hotel-zum-adler.de 70 - 129 95 - 159
Zum Löwen Bad Godesberg Von-Groote-Platz 1 52 88 90 www.hotel-zum-loewen-bonn.de 65 89
Zur Erholung Beuel Rheinaustraße 221 94 77 34 71 www.zurerholung-bonn.de 55 78
Zur Post Beuel Königswinterer Straße 309 97 29 40 www.hotelinbonn.com 60 - 120 80 - 150


